
ADV1271507

I.D.: 68226481

Data publicarii	18.04.22	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.106,00 RON - 1.106,00 RON

Descriere: Oferta refuzata: 1 Cablu HDMI 10m buc 5 36 180 34.2 2 Cablu HDMI 15m buc 3 53 159 30.21
3 Cablu HDMI 25m buc 2 100 200 38 4 Cifre autoadezive din plastic H=55 mm, L=35 mm, (0
la 9) set 30 18,9 567 107.73
